MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2844/2022 Em 1 4 de outubro de 2022

Protocolo: 920s/2022 de 2a/I0/2022 15 54
Documento: Correspondência Recebida Ro 9205/2022

I':E=%.B='"-"" " "~:.'"' " "-"~"'"«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATTVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara AÁunícipal
Rua Sâo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

às Indicações no 41 87/2022 e 41 90/2022, de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o

assunto, em anexo, encaminhámos cópia da manifestação prestada pela Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'ILVA

Chefe'We Gabinete

®:VNiqrfio

e

/""\
folha 7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Em 27 de setembro de 2022

Ao

limo. Senhor

SINVALALAN FERREIRASILVA

Chefe de Gabinete

Ref.: - Indicações nos 4.187 e 4.190/2.022

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção às indicações da vereadora Luna Meyer. informamos que:-

Ind. 4.187/2022 - os serviços de limpeza foram realizados em 24/08 e tais

resíduos não se encontravam no local, conforme vistoria realizada em 23

de setembrol

Ind. 4.190/2022 a zeladoria no local é realizada de acordo' com a
demanda e necessidade, levando-se em conta a sazonalidade das chuvas

durante o ano.

Nesta oportunidade. renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração

ELSON CALDEIRADANTAS
Secr(bário de Meio Ambiente e Sustentabilidade

Avenida Bento de Abreu, ne 1172 - Jardim Primavera
CEP. 14802 396 - Araraquara -- S.P.